2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2022 года № 215
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов
В соответствии со  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утверждённый постановлением Администрации сельского поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский  Самарской области от 10.11.2021 г. № 431 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», следующим кодом доходов.

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

	364 11611064010000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда,
причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Планета «Красный Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  в сети «Интернет» http://kryarposelenie.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

                          А.Г. Бушов
Ведерникова Е.А.